
Lenka V. (Lelin) ID 389095 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.11.2020, 10:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  fotky na postavě nedělám, na dobírku nezasílám, osobní předání z časových důvodů vylučuji. Odeslání obyčejnou poštovní
zásilkou akceptuji na Vaši žádost a Vaše riziko. Dotaz na věc neberu jako objednávku. Zájemce anuluji, pokud se do 12 hodin
po mé odpovědi na svůj dotaz již neozve. Vaši platbu očekávám nejpozději do 3 pracovních dní, pokud se společně
nedomluvíme jinak. Prosím, nechtějte po mně podklady k platbě, když objednávku obratem rušíte. Je to ztráta času pro mě i
pro Vás. S těmito maminkami nikdy více neobchoduji a v budoucnu je vždy automaticky anuluji. Na Vaše dotazy ráda odpovím
a veškeré rozměry pošlu. Pokud Vám pak nakoupené věci nesedí, platbu již nevracím, proto prosím dobře rozmyslete a dotazy
pište před nákupem. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

